

FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU

15 TEMMUZ GAZETESİ



2024



15 TEMMUZ

DARBELERİN GERÇEK MAÇDURU O ÜLKELERDE YAŞAYAN İNSANLARDIR. 1960, 1970, 1980, 15 TEMMUZ DARBELERİNİ VE 28 ŞUBAT POST MODERN DARBESİNİ, TOPLUMUN KENDİLERİNE YÖNETME HAKKI VERMEDİĞİ KİMSELERİN, İŞBİRLİĞİ VE GÖREV BÖLÜMÜ YAPTIKLARI GRUPLARLA BERABER HALKIN İRADESİNE MÜDAHALE EDEREK, MEŞRU YÖNETİMİ DEVİRELEREK, YÖNETME HAKKINI GASP ETTİKLERİ SÖYLENİLEBİLİR.

15 TEMMUZ FETÖ DARBE GİRİŞİMİ ÖZELLİKLERİ VE SONUÇLARI AÇISINDAN İBRET ALINMASI GEREKEN BİR KALKIŞMA GİRİŞİMİ OLARAK TARİHİN TOZLU RAFLARINDA ÇOKTAN YERİNİ ALMIŞTIR. HAZIRLANIŞI AÇISINDAN DEĞİŞİK GRUPLARIN, DIŞ İSTİHBARAT ÖRGÜTLERİNİN VE ONLARIN İÇERDEKİ UZANTILARININ TÜRKİYE'NİN GELECEĞİNİ İPOTEK ALTINA ALMA UMUDUYLA ORGANİZE ETMEYE ÇALIŞTIKLARI VE TÜRK MİLLETİNİN TOPYEKÜN DİRENCİ KARŞISINDA TEPETAKLAK OLDUKLARI DERS ALINMASI GEREKEN VE BİRÇOK İNSANIMIZIN ŞEHİT VERİLDİĞİ ELİM BİR OLAY OLARAK DAİMA HATIRLANACAKTIR. ORDU İÇERİSİNDE FETÖ TARAFINDAN DEVŞİRİLEN BİR KISIM ASKERLERİN YÖNETİMİ DEĞİŞTİRMEK ADINA HALKIN SEÇTİĞİ İKTİDARI YÖNETİMDEN UZAKLAŞTIRMAK İÇİN, HALKIN VERGİSİ İLE ALINMIŞ F16 UÇAKLARIYLA DİRENİŞ GÖSTEREN HALKI BOMBALAMASI, TÜRK MİLLETİNİN SİLAHLARININ MİLLETE ÇEVİRİLMESİ BUGÜNE KADAR YAPILAN DARBE GİRİŞİMLERİNİN HİÇBİRİNDE GÖRÜLEN BİR OLAY DEĞİLDİ.

BU GİRİŞİMİN EN OLUMLU YANI Z KUŞAĞI DEDIĞİMİZ VE HİÇBİR GAYESİ OLMADIĞINI DÜŞÜNDÜĞÜMÜZ GENÇLİĞİMİZİN DARBE TEŞEBBÜSÜNE KARŞI SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN İSTİKAMET VERMESİ VE "DİRENİN!" EMRİNİ TV'LERDEN DUYURMASI İLE KORKUSUZ BİR ŞEKİLDE EN MODERN SİLAHLARA KARŞI CANININ HİÇE SAYARAK TAM BİR CESARET ÖRNEĞİ GÖSTEREREK TANKLARI DURDURMASI, GEREKTİĞİNDE ŞEHİT OLARAK DARBECİLERE FIRSAT VERMEMESİYDİ. TOPLUMUN HER KESİMİNDEN VE HER YAŞTAN İNSANIMIZIN VERDİĞİ MÜCADELE BU TOPRAKLARDA DESTANLARIN HİÇ BİTMEMEYECİĞİNİN GÖSTERGESİYDİ. SAĞINA VE SOLUNA BAKMADAN BEN VARIM YOKSA DEVLET ELDEN GİDECEK DİYEN ÖMER HALİSDEMİR GİBİ KAHRAMANLARIN TARİH SAHNESİNE ÇIKMASI KARA BULUTLARI DAĞITMIŞ YÜREKLİ VATAN EVLATLARININ KANLARI ÜZERİNDE DEVLETİMİZ TAPUSU BİR KEZ DAHA PERÇİNLENMİŞTİR.

Dilek YİĞİT
OKUL MÜDÜRÜ

NE ZAMAN? NE OLDU?

20.00

Kuleli Askeri Lisesi'nde alarm verildi. Darbeci askerler, Boğaziçi (15 Temmuz Şehitler Köprüsü), Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve Kandilli-Beykoz istikametine gitti

22.00

Darbeciler Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprülerini trafiğe kapattı

Atatürk Havalimanı'nda kontrol kulesini ele geçiren darbeciler uçuşları durdurdu

90 asker İstanbul Valiliği'ne gitti

23.10

Başbakan Binali Yıldırım, olayları "kalkışma" diye niteledi

İBB önünde halka ateş açıldı. Prof. Dr. İlhan Varank'ın da aralarında bulunduğu 14 kişi şehit oldu

16 Temmuz
00.24

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk kanalına bağlanarak "Bu gelişme gerçekten Türk Silahlı Kuvvetlerimizin içindeki bir azınlığın, kalkışma hareketidir" dedi

Vatandaşlar bayraklarla meydanlara koştu

01.40

Boğaziçi Köprüsü'nde 34 kişi şehit oldu

Tuzla Orhanlı gişelerinde 6 kişi şehit oldu

03.20

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Atatürk Havalimanı'na geldi. Kendisini karşılayan kalabalığa "Milletin üzerinde hiçbir güç yoktur" diye seslendi

05.48

Çengelköy'de açılan ateş, 7 kişiyi şehit etti

06.42

Boğaz Köprüsü'nde barikat kuran darbeci askerler teslim oldu

İstanbul, 99 şehidin, onlarca gazinin mücadelesiyle 15 Temmuz darbe girişimini püskürttü

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN

BU VATAN BİZİM

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,
Yürüdük tankların tam üzerine,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Cumhurbaşkanım emretti : "sokağa çıkın"
Cesaret devini göğsüne takın,
Şu koşan nineye, dedeye bakın,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.



Köprüler tutulmuş maşa ellerce,
İnsanlar sokağa aktılar sellerce,
Türküler söylenir kalır yıllarca,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa,
Millet bir oldukça yok telaşa,
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim.

Ekrem Cinoğlu

15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI

Temmuzun onbeşi şehitler ölmez.
Bu millet liderinin sözünden dönmez
Türkiyem haini asla affetmez.
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

15 TEMMUZ



Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

OSMAN ALİ AYDIN
YUSUF DÜLGER